檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李盈儀

電話：06-3901127

傳真：06-2982507

電子信箱：yingyili@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市麻豆區大山國民小學

發文日期：中華民國107年5月11日

發文字號：府人考字第1070532457號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0532457A00_ATTCH1.pdf、0532457A00_ATTCH2.pdf、0532457A00_ATTC

H3.pdf、0532457A00_ATTCH4.pdf、0532457A00_ATTCH5.pdf、0532457A00_ATTCH

6.pdf、0532457A00_ATTCH7.pdf、0532457A00_ATTCH8.pdf、0532457A00_ATTCH9

.pdf)

主旨：國家文官學院辦理本（107）年公務人員行政中立訓練、

公務倫理宣導相關專班，請查照並轉知所屬踴躍參加。

說明：

一、依據國家文官學院107年5月9日國院訓字第1070500155、1

070500156及1070500157號函辦理。

二、旨揭專班相關課程資訊臚列如次：

(一)公務倫理高階主管研討班：

１、日期：本年6月11日（星期一）下午2時至4時50分。

２、地點：國家文官學院教學大樓2樓B207個案研討教室

。

３、參加對象：中央部會二級以上機關、直轄市政府及縣

（市）政府一級主管以上人員及所屬機關首長優先參

訓，另開放簡任以上人員報名參加。

４、報名及調訓方式：請於本年5月30日（星期三）下午5

時前，逕至該學院全球資訊網站報名（http://www.n

6

93

第2頁，共3頁

裝

訂

線

acs.gov.tw），並將於開班前1週，於該網站首頁「

最新消息」公布參訓名冊，不另發文。

(二)公務人員行政中立法實務案例高階主管研討班：

１、日期：本年6月12日（星期二）下午2時10分至5時。

２、地點：國家文官學院教學大樓2樓B207個案研討教室

。

３、參加對象：中央部會二級以上機關、直轄市政府及縣

（市）政府一級主管以上人員及所屬機關首長優先參

訓，另開放簡任以上人員報名參加。

４、報名及調訓方式：請於本年5月30日（星期三）下午5

時前，逕至該學院全球資訊網站報名（http://www.n

acs.gov.tw），並將於開班前1週，於該網站首頁「

最新消息」公布參訓名冊，不另發文。

(三)公務人員行政中立法宣導班：

１、日期：本年6月15日（星期五）下午2時至4時50分。

２、地點：國家文官學院行政大樓1樓菁英講堂。

３、參加對象：中央及地方各主管機關暨所屬機關（構）

公務人員，並以公務人員行政中立法公布施行後未曾

參加本訓練者為優先調訓對象。

４、報名及調訓方式：請於本年6月7日（星期四）下午5

時前，逕至該學院全球資訊網站報名（http://www.na

cs.gov.tw），並將於開班前1週，於該網站首頁「最

新消息」公布參訓名冊，不另發文。

(四)公務倫理宣導班：

１、日期：本年6月22日（星期五）下午1時30分至4時20

6

93

第3頁，共3頁

裝

訂

線

分。

２、地點：國家文官學院行政大樓1樓菁英講堂。

３、參加對象：中央及地方各主管機關暨所屬機關（構）

公務人員，並以99年公務倫理宣導班開辦後未曾參加

本訓練者為優先調訓對象。

４、報名及調訓方式：請於本年6月7日（星期四）下午5

時前，逕至該學院全球資訊網站報名（http://www.na

cs.gov.tw），並將於開班前1週，於該網站首頁「最

新消息」公布參訓名冊，不另發文。

三、檢附國家文官學院原函及相關附件各1份。

正本：臺南市政府各處(臺南市政府人事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處 2018-05-11
10:55:45